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Kulttuuri- ja nuorisolautakuntalautakunta toteaa lausuntonaan 20.4.2026 
päivätystä Saarnilaakson koulun ja nuorisotilan hankesuunnitelmasta 
seuraavaa: 
  
1 
Hankkeen jatkosuunnittelussa tulee hyödyntää vuonna 2025 laadittuja 
nuorisotilojen mallivaatimustilakortteja. 
  
2 
Hankkeen suunnittelussa tulee kuulla alueen nuoria. 
  
3 
Nuorisotilojen toiminnassa käytetään mahdollisuuksien mukaan koulun 
verstaan, kotitalouden ja musiikin tiloja. Kulkuyhteydet näihin tiloihin on 
huomioitava. 
  
4 
Nuorisotilaan tulee olla oma sisäänkäynti. Nuorisotila on myös 
kuntalaiskäytössä. 
  
5 
Koulun musiikin, kuvataiteen, kotitalouden, ruokasalin, esiintymistilan, 
tekstiilityön ja teknisen työn tilojen käyttö taiteen perusopetukseen ja 
muuhun harrastamiseen kouluajan ulkopuolella tulee olla mahdollistettu 
omilla lukitusalueillaan tarveselvityksen mukaisesti. 
  
6 
Hankkeen toteutuminen edellyttää riittävien henkilöstöresurssien, vuokra- 
sekä ensikertaisen kalustamisen määrärahan osoittamista hankkeelle. 
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Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus  
Tilapalvelut liikelaitos on pyytänyt Kulttuuri- ja nuorisolautakunnalta 
lausuntoa Saarnilaakson koulun ja nuorisotilan 20.4.2026 päivätystä 
hankesuunnitelmasta. Lausuttavana oleva hankesuunnitelma on liitteenä. 
 
Rakennus esitetään toteutettavaksi Espoon keskukseen, kortteliin 40063/2, 
jossa sijaitsee nykyinen Saarnilaakson koulu (Hösmärintie 1). 
 
 
Hankkeen toimielinkäsittelyt 

Kasvun ja oppimisen lautakunta on hyväksynyt Saarnilaakson koulun ja 
nuorisotilan tarveselvityksen 26.3.2025 § 45. Hankkeeseen esitettiin 
toteutettavaksi nuorisotila Kasvun ja oppimisen palveluverkkoperiaatteiden 
mukaisesti. Nuorisopalveluiden siirryttyä kasvun ja oppimisen lautakunnan 
alaisuudesta kulttuuri- ja nuorisolautakunnan alaisuuteen antaa ao. 
lautakunta oman lausuntonsa hankesuunnitelmasta koskien nuorisotiloja. 
Kasvun ja oppimisen lautakunta lausui hankesuunnitelmasta 6.5.2026. 
 
 
Yhteenveto hankesuunnitelmasta  

Vuonna 1994 valmistunut yläkoulu tullaan korvaamaan uudella 
yläkoulurakennuksella, Saarnilaaksoon yläkoulun oppilasmäärä kasvaa 
nykyisestä noin 400 oppilaasta noin 735 oppilaaseen. Espoon keskuksen 
alueella ei ole muita Y-tontteja, joilla voidaan lisätä alueen 
yläkoulupaikkoja. Koulun yhteyteen rakennetaan nuorisotila. 
Hankesuunnitelmaan sisältyvä nuorisotila vastaa tarveselvityksessä 
asetettuja tavoitteita. 
 
Hankesuunnittelun aikana tutkittiin useita peruskorjaus- ja 
laajennusvaihtoehtoja. Viimeisimmässä esitellyssä peruskorjaus- ja 
laajennusvaihtoehdossa ilmeni kuitenkin useita merkittäviä toiminnallisia 
haasteita, minkä vuoksi ratkaisua ei voitu hyväksyä.  
 
Hankesuunnitelman liitteenä olevan alustavan tilaohjelman mukaisesti 
nuorisotilaan sisältyvät seuraavat tilat: 

• Toimintatila 120 m2 
• Keittiö/kahvila 40 m2 
• Toimisto 20 m2 
• Peli-/pienryhmätila 20 m2 
• Nuorisotoimen liikuntasali 150 m2 
• Liikuntasalin pukuhuone 25 m2 
• Varasto-, wc-, ym. tiloja 

Yhteensä 438 m2 
 
Espoo-tarina ja nuorisotoiminta 

Espoo-tarina ja kaupungin tiekartta ohjaavat työtä kohti tavoitetta olla 
lasten ja nuorten pääkaupunki. Keskeistä on, että jokainen lapsi ja nuori 
kokee kuuluvansa joukkoon, tulevansa kohdatuksi arvostavasti ja 
saavansa tukea oman kasvunsa ja hyvinvointinsa rakentamiseen. 



Yhteisten tavoitteiden toteuttaminen vähentää segregaatiota ja 
eriarvoisuutta sekä vahvistaa lasten ja nuorten osallisuutta koko 
kaupungissa. 
 
Nuorisopalvelut tukevat tätä tavoitetta tarjoamalla nuorille turvallisia ja 
saavutettavia paikkoja viettää vapaa-aikaa, kohdata aikuisia ja toisia nuoria 
sekä osallistua mielekkääseen toimintaan. Nuorten kohtaaminen, 
kuuleminen ja heidän omien ideoidensa mahdollistaminen ovat toiminnan 
ytimessä. Nuorisotyö toimii tärkeänä ennaltaehkäisevänä tukena, joka 
vahvistaa nuorten hyvinvointia, sosiaalisia taitoja ja yhteisöllisyyttä. 
 
Espoossa toimii 20 nuorisotilaa eri puolilla kaupunkia, ja toimintaa tarjotaan 
pääsääntöisesti 12–18-vuotiaille nuorille. Nuorisotilat tarjoavat matalan 
kynnyksen ympäristön, jossa nuoret voivat viettää aikaa, osallistua 
ohjattuun toimintaan ja saada tukea arjen kysymyksiin. Toimintaa 
toteutetaan yhteistyössä koulujen, järjestöjen ja muiden alueellisten 
toimijoiden kanssa, mikä vahvistaa nuorten yhdenvertaisia mahdollisuuksia 
ja tukee Espoo-tarinan mukaista visiota hyvinvoivasta, osallistuvasta ja 
turvallisesta nuorten Espoosta. 
 
Saarnilaakson nuorisotila 

Hankesuunnitelmaan sisältyvä nuorisotila vastaa tarveselvityksen 
laatimisen organisaation mukaisesti Kasvun ja oppimisen 
palveluverkkoperiaatteita ja tarveselvityksessä asetettuja tavoitteita. 
Saarnilaakso on kasvamassa Espoon suurimmaksi yläkouluksi. Suvelan 
alueen yläkouluikäisiä sekä nuoria aikuisia palvelevan nuorisotilan 
perustaminen nähdään edelleen tarpeelliseksi. Olemassa oleva Kirstin 
alakoulun yhteydessä oleva nuorisotila palvelee alakouluikäisiä nuoria. 
Molemmat tilat palvelevat myös kuntalaiskäyttöä sekä ovat osin 
koulukäytössä arkipäivisin. 
 
Mallivaatimustilakortit 

Tilapalvelut liikelaitos ja Nuorisopalvelut ovat laatineet vuonna 2025 
Nuorisotilan mallivaatimustilakortit. Mallivaatimustilakorteissa on kuvattu 
esimerkiksi nuorisotilan toimintaa, laitteita, kalustusta, teknistä varustelua 
sekä tilojen pintoja ja rakenteita. Nuorisotilan jatkosuunnittelussa tulee 
hyödyntää mallivaatimustilakortteja. 
 
Hankkeen tavoiteaikataulu 

Hankesuunnitelman mukaan koulun rakennustyöt valmistuvat kesäkuussa 
2031, ja kalustaminen, varustaminen, tuulettuminen ja käyttöönotto 
ajoittuvat heinäkuulle 2031. Koulun ja nuorisotilan käyttöönotto ajoittuisi 
siten lukuvuoden 2031-32 alkuun. 
 
Hankkeen kustannukset 

Hankkeelle on varattu investointiohjelmassa (Valtuusto 4.12.2025) 37,9 
miljoonaa euroa. Nuorisotilojen osalta vuokra-arvio on 234 000 €/vuosi. 
Ensikertaisen kalustamisen arvio Kulttuurin tulosyksikön osalta on 72 480 
euroa. Ensikertaiseen kalustamiseen kuuluu irtokalustus, toiminnan 
vaatima irtain varustelu ja irtaimet laitteistot. Hankkeelle tulee osoittaa yllä 
mainitut määrärahat sekä tarvittavat henkilöstöresurssit. 
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